
符合RoHS

（超声波清洗非对应型）

材料

线圈额定
电压(V)

线圈额定
电压(V)

线圈额定
电压(V)

最小包装单位

构造

G6C-1114P-US

G6C-2114P-US

G6CU-1114P-US

G6CU-2114P-US

G6CK-1114P-US

G6CK-2114P-US

100个/托盘

－

塑料密封型

用途举例

 控制设备的输出用
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G6C 功率继电器

●超声波清洗对应型（UL规格·CSA规格认证）

●接线插座（另售）

继电器型号 适用插座 最小包装单位

P6C-06P

P6C-08P

P6B-Y1

P6B-C2

G6C-2114P-US-P6C
G6C-2117P-US-P6C
G6C-1114P-US-P6C
G6C-1117P-US-P6C
G6CU-2114P-US-P6C
G6CU-2117P-US-P6C
G6CU-1114P-US-P6C
G6CU-1117P-US-P6C

G6CK-2114P-US-P6C
G6CK-2117P-US-P6C
G6CK-1114P-US-P6C
G6CK-1117P-US-P6C

脱卸配件

保持带

注.P6C插座应使用专用继电器G6C□-□□□□P-US-P6C。

G6C-1114P-US-U

G6C-2114P-US-U

G6CU-1114P-US-U

G6CU-2114P-US-U

G6CK-1114P-US-U

G6CK-2114P-US-U

线圈额定
电压(V)

线圈额定
电压(V)

线圈额定
电压(V)

最小包装单位

100个/托盘

DV  3

DV  5

DV  6

DV12

DV24

DV  5

DV12

DV24

－

DV  5

－

DV12

－

－－

－

－－

－

－

－

DV  5

－

DV12

DV24

－

DV  5

－

DV12

－

20个/杆装

1个

构造

塑料密封型
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重置
重置

重置 重置
重置

重置

注1. 额定电流、线圈电阻为线圈温度+23℃时的值，公差±10％。
2. 动作特性为线圈温度+23℃时的值。
3. 最大容许电压为继电器线圈能够施加的电压的最大值。

（无Cd材料）

-
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重量

重置

重置

重置

重置

注. 左述值为初始值

＊1.测量条件 ：根据电压下降法，在DC5V 1A的条件下。

＊2.（  ）的数值为实际值。

＊3.测量条件 ：用DC500V（置位·重置线圈间为DC250V）

兆欧表测量，位置与测量耐压时相同。

＊4.此值为开关频率在120次/min时的值。
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G6C 功率继电器

环境温度与最大容许电压

环境温度（℃）

最
大
容
许
电
压
（ 

 
 

）
%

200

180

160

140

130

120

100

80

60
10 20 23 30 40 50 60 70 80 90

环境温度与动作、复位电压

%

动
作
·
复
位
电
压
（ 

 

）

100

80

60

40

20

0

动作电压

复位电压
max.

min.

max.

min.

-40 -20 0 20 40 60 80

环境温度（℃）

X

X

试料：G6C-114P-US DC
个数：5个

误动作冲击

励磁（a接点） Y

500

600

600

600

600

600

600

400

400

400

400

400

200

200

200

200
200

200

X Z

X'Z'

Y' 单位：m/s2

Y

600

600

600

600

600

600

400

400

400

400

400

400

200

200

200

200200

200

X Z

X'
Z'

Y' 单位：m/s2

无励磁（b接点）

Y
X

Z

Y'

X'

Z'

冲击方向

（线圈）

磁气干扰（继电器相互）
3

2

1

0

-1

-2

-3

max

x
min

l1=2.54mm l1=5.08mm l1=7.62mm
l2=10.16mml2=7.62mml2=5.08mm

初期

l1

l2 试料

试料：G6C-2114P-US DC24V
个数：6个
测定：往3轴6个方向各加3次冲击，测
            定接点产生误动作的值。
规定值：100m/s2

■外形尺寸
耐助焊剂型

G6C-□117P-US 20max.
(19.9)＊

0.65

10.16 10.16

10.16

0.9
7.62

0.9

1.11

3.5

0.5

0.3

15max.
(14.9)＊

10max.
(9.9)＊

＊平均尺寸

（BOTTOM VIEW） （BOTTOM VIEW）
尺寸公差为±0.1mm

端子配置/内部连接图印刷基板加工尺寸

1极

1极

2极

2.54

2.54

7.62

+

-
3 4

4-φ1.1孔

(1.1)

(2.4)

1

8

+

-
3 41

8 6 5

10.16

2极
2.54

2.54

7.62

6-φ1.1孔

(1.1)

(2.4)

(以上安装)

注.请注意线圈极性

额
定
对
初
始
值
的
变
化
率(

 
 
 
)
(
 
 
 
)%

ov

注.      表示为商品方向指示标志。

注. 最大容许电压为继电器线圈能够施加的电压的

最大值。
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重置

重置

B-155

G
6
C



G6C

●1绕组闭锁型/单稳型

●2绕组闭锁型

功率继电器

20max.

0.65

0.65

0.3

0.5

2.54

2.54
1 2

8 7

8 7

8 7

1 2

8 7

3 4

3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

5 6

5 6

2.54

2.54

2.54

2.54

2.54

2.54

2.54

2.54

2.54

2.54

0.9

0.9

0.9

3.5

0.9

3.5

0.9
7.62

7.62

7.62 7.62

10.16

10.16

10.16
0.9

1.11

1.11

(19.9)＊

20max.
(19.9)＊

10max.
(9.9)＊

15max.
(14.9)＊

0.3

0.5
10.16

10max.
(9.9)＊

15max.
(14.9)＊

(1.1)

7.62 7.62

7.62 7.62

7.62 7.62

(1.1)

(1.1)

(1.1)

(2.4)

(2.4)

(2.4)

(2.4)

6-φ1.1孔

8-φ1.1孔

6-φ1.1孔

8-φ1.1孔

+

- -

- -

- -

+

S R

+ +

S R

+ +

S R

- -

+ +

S R

耐助焊剂型
2绕组闭锁型
G6CK-□117P-US

塑料密封型
2绕组闭锁型
G6CK-□114P-US

P6B-YI P6B-C2

P6C-06P

P6C-08P

（BOTTOM VIEW）
端子配置/内部连接图

（BOTTOM VIEW）
尺寸公差为±0.1mm

印刷基板加工尺寸

（BOTTOM VIEW）
端子配置/内部连接图

（BOTTOM VIEW）
尺寸公差为±0.1mm

印刷基板加工尺寸

1极

1极

1极

1极

2极

2极

2极

2极

■接线插座

■脱卸配件 ■保持型态

注.接线插座的最大通电电流为5A.

S :置位线圈
R :重置线圈

S :置位线圈
R :重置线圈

＊平均尺寸

＊平均尺寸

注.请注意线圈极性

注.请注意线圈极性

注.      表示为商品方向指示标志。
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文件

文件

EN/IEC规格

EN/IEC规格
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COM
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